FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto
ELE 3354 sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764030269163
|Fecha Emision: 202 2_10_15| de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 23280929101692(;0 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2022-10-15

Hora Validacién DIAN: 09:55:36 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CCoNIT:  1129582597-0 Forma de Pago: Contado
Cliente: MIGUEL ANGEL PEREZ CELIS Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2022-10-15

Direccién:  CALLE 22 #9-62 EL BAMBO

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3156780813

Email: MIGUELPEREZ022685@GMAIL.COM

# Codigo Descripcién

1 7239 DVR HIKVISION 16 CANALES TURBOHD 8 CANALES IP / 1 BAHA[JA DE DISCO DURO / AUDIO POR
COAXITRON - SALIDA DE VIDEO FULL HD - ACUSENSE IDS-7116HQHI-M1/S

2 15524 DISCO DURO 2TB PARA PC WESTERN DIGITAL SERIE PURPLE

3 7098 CAMARA DOMO HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU - IR 20MTS - MATERIAL PLASTICA -
DS-2CE70DFOT-PF

4 7082 CAMARA DOMO HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU - IR 40MTS - MATERIAL SEMI-METALICA -
DS-2CE72DF3T-F

5 12375  VIDEO BALUN PASIVOS TVI UTP HIKVISION DS-1H18S/E

6 12011 PLUG JACK POWER HEMBRA

7 12017  PLUG JACK POWER MACHO

8 1649 CABLE HDMI 5 MTS ENCAUCHETADO WD

9 2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10

10 1290 MOUSE INALAMBRICO NX-7000 GENIUS

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 1,898,319.33 19.00% 360,680.67

Cantidad

1.00

12.00

12.00

12.00

1.00

12.00

1.00

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Valor

Val. Unit IVA/IC Dcto
554,621.85 105,378.15 0.00
243,697.48  46,302.52 0.00
63,025.21 11,974.79 0.00
100,840.34  19,159.67 0.00
10,924.37 2,075.63  0.00
1,260.50 239.50 0.00
1,260.50 239.50 0.00
12,605.04 2,394.96 0.00
5,042.02 957.98 0.00
33,613.45 6,386.55 0.00
Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

660,000.00

290,000.00

750,000.00

240,000.00

156,000.00

18,000.00

18,000.00

15,000.00

72,000.00

40,000.00

Valor

10

1,898,319.33

360,680.67

0.00

0.00

2,259,000.00

2,259,000.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥tkkxtk,

Factura No: TELE - 3354 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2022-10-15 - 09:55:36
CUFE: ca3755c96183b21f8778ef2b8134a264b4a7echbab58ab463003acalc82cfc483fh65315667d59d7ff546f154d6fb0a68




